
 

Jak si správně vypůjčit elektrovůz 

pomocí aplikace Peoplecar?  
 

V pohodlí domova:  

1. Stáhněte si do svého telefonu 

aplikaci Peoplecar. Najdete ji 

v AppStore a GooglePlay.  

2. Projděte procesem registrace 

uživatele a vyčkejte na schválení vaší 

registrace z naší strany (max. do 48 hodin).  

3. Otevřete aplikaci Peoplecar, do vyhledávacího 

pole napište Město Touškov a potvrďte NEBO 

klikněte na zelené tlačítko Hledat vozy kolem 

mě. 

4. V dolní části aplikace se Vám zobrazí roleta a 

informace o počtu nalezených aut. Vytáhněte 

roletu směrem nahoru a vyberte si některý 

z vozů. Klikněte na něj a zvolte si termín 

zápůjčky. Nejprve den a čas vyzvednutí a poté 

znovu den a čas vrácení vozu. Potvrďte Vaši 

rezervaci.  

 

Vyzvednutí vozu na parkovišti úřadu:  

1. V aplikaci Peoplecar klikněte na záložku Jízdy a 

zvolte Zahájit zápůjčku. Dále postupujte dle 

pokynů v aplikaci. Vždy si důkladně 

zkontrolujte stav vozu a případné poškození 

hlaste. Vůz lze vyzvednout 5 minut před 

zahájením zápůjčky.  

2. Odemkněte vůz pomocí aplikace.  

3. Vyzvedněte si z vozu bílou dobíjecí kartu a 

jděte k dobíjecí stanici. Stanice svítí buď 

modře nebo zeleně.  

Modrá = probíhá nabíjení vozu. 

Zelená = stanice je připravena a vůz se 

nenabíjí.  

Přiložením karty z vrchu na dobíjecí stanici 

vypnete nebo zapnete dobíjení. Odpojit kabel 

z vozu Vám půjde jen ve stavu, kdy stanice svítí 

zeleně.  

4. Odpojte kabel z vozu a vraťte na držák k 

dobíjecí stanici. Pokud by to nešlo na poprvé, 

vůz znovu zamkněte a odemkněte. Poté lze 

kabel odpojit.  

5. Kartu vraťte do vozu. A můžete začít svoji 

jízdu.  

Během jízdy  

1. V průběhu zápůjčky můžete libovolně krát 

zastavit a vůz zamknout/odemknout pomocí 

aplikace. 

 

 

 

Mezi odemknutím a zamknutím vozu může 

nastat drobná prodleva v řádu vteřin. 

Samotnou zápůjčku neukončujte v průběhu 

své cesty, ale až na samém konci, tj. na 

parkovišti u městského úřadu.  

 

Vrácení vozu na parkoviště úřadu:  

1. Zaparkujte na vyhrazením místě pro daný vůz.  

2. Připojte dobíjecí kabel.  

3. Vyzvedněte si z vozu bílou dobíjecí kartu a 

krátce ji přiložte z vrchu na dobíjecí stanici tak, 

aby svítila modrá barva = nabíjení vozu.  

4. Vraťte kartu zpět do vozu a zkontrolujte, že 

jste ve voze nic nezapomněli.  

5. Klikněte v aplikaci na tlačítko Ukončit 

zápůjčku. Dále postupujte dle pokynů v 

aplikaci. Vůz se během několik vteřin zamkne 

a tímto je zápůjčka ukončena.  

6. Vůz vracejte vždy na čas, který jste si 

rezervovali. 5 minut po Vašem ukončení může 

být další cizí zápůjčka. Děkujeme  

 

 

V případě jakýchkoliv nejasností nebo problémů, 

volejte linku +420 725 720 255. 


